РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 г.                          рп. Луговский                                             № 12

О ПРОВЕРКЕ ВНУТРИДОМОВЫХ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
СЕТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления администрации Мамско-Чуйского района от 19 января 2024 года «Об установлении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района», Планом мероприятий по устранению причин, способствующих развитию чрезвычайной ситуации на территории Мамско-Чуйского района, утвержденным 19 января 2024 года, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 30.01.2024 г. по 31.01.2024 г. провести проверку внутридомовых электрических сетей муниципального жилого фонда Луговского городского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по проверке внутридомовых электрических сетей муниципального жилого фонда Луговского городского поселения (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                        А.В. Ушаков

Приложение № 1 к постановлению
администрации Луговского городского
поселения от 30.01.2024 г. №12

С О С Т А В
комиссии по проверке внутридомовых электрических сетей муниципального жилого фонда Луговского городского поселения

 - СУСЛИН Никита Владиславович – специалист по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения;

- ТОКАРЧУК Наталья Николаевна – ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам администрации Луговского городского поселения;

- ИВАНОВ Сергей Анатольевич – слесарь-ремонтник администрации Луговского городского поселения.